

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ - ราคา

ส่วนช่างสุขาภิบาล ฝ่ายจัดการสภาพแวดล้อมฯ งานกำจัดมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล ขออนุมัติจ้าง
ซ่อมแซมตัวอาคารจอดรถและเครื่องจักรขนาดใหญ่ บริเวณศูนย์เรียนรู้เกษตรและทำปุ๋ยอินทรีย์ สวนล้านนา
ร.9 จำนวน 3 รายการ ดังรายการประมาณราคาดังต่อไปนี้

ที่	รายการ	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมทั้งสิ้น	
			ราคา/ หน่วย	รวม	ราคา/ หน่วย	รวม	บาท	สต.
	ซ่อมแซมอาคารและอาคารจอดรถ และเครื่องจักรขนาดใหญ่							
1.	อาคารจัดเก็บและคัดแยกขยะชิ้นใหญ่ รหัสครุภัณฑ์ 005-62-0025							
	1.1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด	30 แผ่น	238	7,140	135	4,050	11,190	-
	1.2 หลอดไฟ	1 รายการ	-	-	1,500	1,500	1,500	-
	รวมเป็นเงิน (-หนึ่งหมื่นสองพันหกร้อยเก้าสิบบาทถ้วน-)						12,690	-
2.	อาคารจอดรถและเครื่องจักรขนาดใหญ่ รหัสครุภัณฑ์ 275-64-0013							
	2.1 เสาปูน สูง 12 เมตร	2 ต้น	8,500	17,000	-	-	17,000	-
	2.2 คอนกรีต 25-50/16-35	24 ตัน	45	1,080	-	-	1,080	-
	2.3 เทปพันสายไฟ ม้วนใหญ่	2 ม้วน	45	90	-	-	90	-
	2.4 หลอดเมทัลฮาไลต์ 250W	2 หลอด	1,250	2,500	-	-	2,500	-
	2.5 อินิกเตอร์	2 ตัว	600	1,200	-	-	1,200	-
	2.6 บัลลาส 250W	1 ตัว	1,450	1,450	-	-	1,450	-
	2.7 ค่าแรงตรวจเช็คและเดินสายเมนตี ชั่วคราว	1 เหม่า	-	-	1,000	1,000	1,000	-
	2.8 ค่าแรงซ่อมโคมเมทัลฮาไลต์	1 เหม่า	-	-	500	500	500	-
	บริเวณประตูทางเข้า							
	2.9 สายไฟทองแดงหุ้มฉนวน ชนิด THW-A ขนาด 25 ตร.มม.	200 เมตร	25	5,000	-	-	5,000	-
	2.10 แหรั้ว 4 ช่อง พร้อมลูกถ้วย	4 ชุด	380	1,520	-	-	1,520	-
	2.11 ฟรีฟอร์ม #25	20 ตัว	92	1,840	-	-	1,840	-
	2.12 อุปกรณ์ต่าง ๆ	1 เหม่า	-	-	1,200	1,200	1,200	-
	2.13 ค่าแรงดำเนินการ	1 เหม่า	-	-	1,000	1,000	1,000	-
	รวมเป็นเงิน (-สามหมื่นห้าพันสามร้อยแปดสิบบาทถ้วน-)						35,380	-
3.	อาคารเก็บของเอนกประสงค์ (โรงผลิตปุ๋ยหมัก) รหัสครุภัณฑ์ 292-58-0001							
	3.1 แผ่นเมทัลชีทหลังคา	10 แผ่น	80	800	200	2,000	2,800	-
	3.2 เหล็กC-75x45x15 หนา 2.3 มม.	3 ท่อน	500	1,500	210	630	2,130	-

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดจ้างซ่อมแซมอาคารและอาคารจอดรถและเครื่องจักรขนาดใหญ่ บริเวณศูนย์เรียนรู้
เกษตรและทำปุ๋ยอินทรีย์ สวนล้านนา ร.9 จำนวน 3 รายการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนช่างสุขาภิบาล ฝ่ายจัดการสภาพแวดล้อมฯ งานกำจัดมูลฝอยฯ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร 1,350,000.- บาท โอนเพิ่ม 600,000.- บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 19 ก.ค. 2564

เป็นเงิน 74,910.45 บาท (-เจ็ดหมื่นสี่พันเก้าร้อยสิบบาทสี่สิบบห้าสตางค์-)

ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ใช้ราคาตามใบเสนอราคา อ้างอิงทั้งหมด 1 ห้างร้าน/บริษัท ดังนี้

4.1 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ.พี.เอส.น่านาภัณฑ์

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่พัสดุย่อย

1. นายกุลพงศ์ ไชยทิพย์

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ประมาณราคา/สืบราคา

1. นายประสพชัย แวกอ้อย